
Písemná zpráva zakázky 

„Pojištění majetku, pojištění odpovědnosti za újmu a pojištění vozidel města Lovosice 

včetně služeb makléře“ 

Zadavatel veřejné 

zakázky:  

Město Lovosice 

Poradce veřejné 

zakázky:  

Ekonomické a právní poradenství, s.r.o. 

 

  

Písemná zpráva zadavatele vyhotovena v rámci otevřeného nadlimitního 

řízení 
 

 

Veřejná zakázka:  

Název: Pojištění majetku, pojištění odpovědnosti za újmu a pojištění vozidel města 

Lovosice včetně služeb makléře  

Druh: služby 

Zadavatel: 

Název: Město Lovosice 

Sídlo: Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

IČ: 00263991 

zastoupený: Ing. Milanem Dianem Ph.D., starostou 

 

 

Vybraný uchazeč: 

 

Část I. - Pojištění majetku a odpovědnosti za újmu 
Nabídková cena vč. DPH 

č. Nabídka Sídlo IČ Nabídková cena vč. 

DPH 

1. Hasičská vzájemná 

pojišťovna a.s. 

Římská 2135/45, 

120 00 Praha 2 

46973451 6 527 372,00 Kč 

 

Výše spoluúčasti v % při pojištění při povodni a záplavě 

č. Nabídka Sídlo IČ Výše spoluúčasti v 

% při pojištění při 

povodni a záplavě 

1. Hasičská vzájemná 

pojišťovna a.s. 

Římská 2135/45, 

120 00 Praha 2 

46973451 5 

 
Výše bonusu za příznivý škodní průběh za předchozí jeden pojistný rok 

č. Nabídka Sídlo IČ výše 

bonifikace v 

% při 

škodním 

průběhu do 

5% 

výše 

bonifikace v 

% při 

škodním 

průběhu od 

5,01% do 

10% 

výše 

bonifikace v 

% při 

škodním 

průběhu od 

10,01% do 

15% 

1. Hasičská 

vzájemná 

pojišťovna a.s. 

Římská 2135/45, 

120 00 Praha 2 

46973451 20 15 10 

 
Vybraný uchazeč 
č. Nabídka Sídlo IČ Počet bodů 

1. Hasičská vzájemná Římská 2135/45, 46973451 100 



Písemná zpráva zakázky 

„Pojištění majetku, pojištění odpovědnosti za újmu a pojištění vozidel města Lovosice 

včetně služeb makléře“ 

Zadavatel veřejné 

zakázky:  

Město Lovosice 

Poradce veřejné 

zakázky:  

Ekonomické a právní poradenství, s.r.o. 

 

  

pojišťovna a.s. 120 00 Praha 2 

Vybraný makléř: 

Renomia, a.s., Brno, Štýřice, Holandská 874/8, IČ: 48391301 
 

Část II. veřejné zakázky - Pojištění motorových vozidel 

Vybraný uchazeč: 
č. Nabídka Sídlo IČ Nabídková cena vč. 

DPH 

1. ČSOB a.s., člen 

holdingu ČSOB 

Masarykovo náměstí 

1458, 

Zelení předměstí, 530 02 

Pardubice 

4553406 302 779,00 Kč 

 

Vybraný makléř: 

RESPECT, a.s., Pod Krčským lesem 2016/22, 142 00 Praha 4, IČ: 25146351 
 

Předmět zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je pojištění majetku, odpovědnosti za újmu, pojištění motorových vozidel 

města Lovosice, jeho příspěvkových organizací. Předmět veřejné zakázky je rozdělen na 2 části.  

Předmět I. části veřejné zakázky – Pojištění majetku a odpovědnosti za újmu  

Pojištění majetku:  

 živelní pojištění , 

 pojištění pro případ odcizení (krádež, loupež), 

 pojištění pro případ vandalismu,  

 pojištění skel,  

 pojištění elektronických zařízení. 

Pojištění odpovědnosti za újmu:  

 pojištění odpovědnosti za újmu.  

 
Předmět II. části veřejné zakázky - Pojištění motorových vozidel  

 havarijní pojištění vozidel, 

 pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla,  

 doplňková pojištění.  

 

Součástí nabídky buď pro obě části, nebo pro jednotlivé části budou zároveň i služby budoucího 

makléře s tím, že cena včetně všech souvisejících nákladů a výloh za tyto služby je zahrnuta 

v pojistném, které představuje nabídkovou cenu dle této zadávací dokumentace a všech příloh.  

Předmětem zakázky je povinnost makléře poskytovat zájemci poradenské služby v oblasti 

pojišťovnictví a zajistit správu makléřem zprostředkovaných pojistných smluv ve prospěch zájemce.  



Písemná zpráva zakázky 

„Pojištění majetku, pojištění odpovědnosti za újmu a pojištění vozidel města Lovosice 

včetně služeb makléře“ 

Zadavatel veřejné 

zakázky:  

Město Lovosice 

Poradce veřejné 

zakázky:  

Ekonomické a právní poradenství, s.r.o. 

 

  

Makléř se zavazuje po dobu trvání zprostředkovaných pojistných smluv, poskytovat zájemci, na 

základě jeho požadavku, tyto služby: 

 rizikový management, 

 poradenská a konzultační činnost, 

 správa pojištění, 

 likvidace pojistných událostí. 

 
Identifikační údaje všech uchazečů: 

č. Uchazeč Sídlo Právní 

forma 

IČ Datum a čas 

podání 

nabídky 

1. ČSOB a.s., člen 

holdingu ČSOB 

Masarykovo náměstí 1458, 

Zelení předměstí, 530 02 

Pardubice 

a.s. 4553406 10.8.2018 

12,53 hod 

2. Hasičská vzájemná 

pojišťovna a.s. 

Římská 2135/45, 

120 00 Praha 2 

a.s. 46973451 10.8.2018 

8,50 hod 

3. Broker Vision s.r.o Václavské nám. 819/43 

110 00 Praha1 - Nové 

Město 

s.r.o. 24669245 13.8.2018 

9,58 hod 

 
Vyloučení uchazeči: 

Broker Vision s.r.o, Václavské nám. 819/43, 110 00 Praha1 - Nové Město, IČ: 24669245 

 

Odůvodnění: 

Bylo konstatováno, že nabídka společnosti Broker Vision s.r.o, Václavské nám. 819/43, 110 00 

Praha1 - Nové Město, IČ 24669245 neobsahovala ocenění nabídky na pojištění majetku, 

pojištění odpovědnosti za újmu a pojištění vozidel města a tím nejsou v nabídce uvedená hodnotící 

kriteria. 

Z tohoto důvodu byla podle §48, odst. 2, písm. a), zákona o veřejných zakázkách v platném znění a 

v souladu se zadávací dokumentací vyřazena. 

 

Označení poddodavatelů dodavatelů 

Část I.: Renomia, a.s., Brno, Štýřice, Holandská 874/8, IČ: 48391301 

Část II:: RESPECT, a.s., Pod Krčským lesem 2016/22, 142 00 Praha 4, IČ: 25146351 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byly-li použity 
Nerelevantní 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
Nerelevantní 

 

 



Písemná zpráva zakázky 

„Pojištění majetku, pojištění odpovědnosti za újmu a pojištění vozidel města Lovosice 

včetně služeb makléře“ 

Zadavatel veřejné 

zakázky:  

Město Lovosice 

Poradce veřejné 

zakázky:  

Ekonomické a právní poradenství, s.r.o. 

 

  

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
Nerelevantní 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo 
Nerelevantní 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity, 
Nerelevantní 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 
Nerelevantní 

 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
Nerelevantní 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 
Nerelevantní 

 

 

 

 

 

V Lovosicích dne 29. 10. 2018 

 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 Ing. Milan Dian Ph.D. 
 starosta 

 


		2018-10-30T14:13:23+0000
	Not specified




